
Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa nr VIII/627/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia na czas oznaczony w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

 

 
Lp. 

 
Adres 

nieruchomości – 
ulica 

 
Oznaczenie nieruchomości według 

katastru i księgi wieczystej 

 
Przeznaczenie 

 
Stawka wywoławcza 

czynszu w 
zł/m2/dziennie/netto 

 
Wysokość 
wadium w 

zł 

 
Uwagi 

 
 
 

 
Obręb Nr 

działki 
Nr KW    

 
1 

 
ul. RYNEK  

 
207 

 
985/2 

 
RZ1Z/00070362/2 

 
Letnie ogródki  

gastronomiczne 

 
1,20 

 
1000,00 

Do zaproponowanej 
stawki czynszu 
najmu będzie 

doliczone 
obowiązujący 
podatek VAT  

 
2 

 
ul. RYNEK  

 
207 

 
986/2 

 
RZ1Z/00000399/9 

 
Letnie ogródki  

gastronomiczne 

 
1,20 

 
1000,00 

Do zaproponowanej 
stawki czynszu 
najmu będzie 

doliczone 
obowiązujący 
podatek VAT  

 
3 

 
 ul. RYNEK 

 
207 

 
988 

 
RZ1Z2/00070362/2 

 
Letnie ogródki  

gastronomiczne 

 
1,20 

 
1000,00 

Do zaproponowanej 
stawki czynszu 
najmu będzie 

doliczone 
obowiązujący 
podatek VAT  

 

1. Opłatę czynszu najmu wnoszone są do 20 dnia każdego miesiąca za miesiąc bieżący. 
 
 Termin przetargu zostanie podany do publicznej wiadomości po publikacji niniejszego wykazu. 

Informacje dotyczące przetargu można uzyskać w godz. 8.00 – 15.00 w biurze Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów,                                                            

ul. ks. J. Jałowego 23A, tel. 17 748 25 85 

 

Wykaz wywieszono od dnia 28 stycznia 2020 r. do dnia 18 luty 2020r.  


